



“Eğitimde Önder”

# DİTAŞ MOBİL UYGULAMASI HİZMETİNİZDE



444 6 335

www.diltas.com



“ Eğitimde Önder ”

### Saygıdeğer Velimiz,

Diltaş Eğitim Kurumları olarak “Her yeni yıl, Diltaş'ta yenilik demek!” düşüncesiyle 2017 yılına çok az bir zaman kala Konya'nın ilk ve tek “Okul Mobil Uygulaması”nı sizlerin istifadenize sunduk.

“Diltaş Mobil”in tüm Diltaş Ailesi'ne hayırlı olmasını diliyoruz. 37 yıldır ilklerin kurumu ve “Eğitimde Önder” olmaktan gurur duyuyoruz.

### DİLTAS EĞİTİM KURUMLARI

#### Diltaş Mobil Nedir?

“Diltaş Mobil” akıllı telefonlarda kullanılmak üzere Diltaş Eğitim Kurumları tarafından projelendirilen ve kurumun kendi bünyesinde hazırlanan bir yazılım olup tüm hakları DİLTAS A.Ş.'ye aittir.

#### Diltaş Mobil'in İçeriği Nedir?

“Diltaş Mobil” Diltaş Eğitim Kurumları'yla ilgili güncel her türlü bilgiyi içermektedir. 8 temel menüden oluşmaktadır. Bu menülerden 7 tanesinin içeriği tüm kişilere açıktır. “BANA ÖZEL” menüsüne ise sadece Diltaş Eğitim Kurumları velileri ve öğrencileri erişebilmektedir. “BANA ÖZEL” menüsüne giriş yapabilmek için Diltaş Öğrenci Bilgi Sistemi kullanıcı adınızı ve şifrenizi kullanabilirsiniz.

#### “Diltaş Mobil”i Akıllı Telefonuma Nasıl İndirebilirim?

“Diltaş Mobil”i aşağıdaki QR Kod'u akıllı telefonunuza okutarak veya App Store'dan (IOS işletim sistemi olan cihazlar için) ve Google Play Store'dan (Android işletim sistemi olan cihazlar için) ücretsiz olarak akıllı telefonunuza indirebilirsiniz.

#### Önemli Hatırlatmalar

- Diltaş Mobil'in akıllı telefonunuza bildirim göndermesini kabul etmeniz durumunda; öğrencimizin sınav sonuçlarını, okulumuzla ilgili duyuruları, etkinlikleri ve Diltaş Mobil'deki yenilikleri anlık olarak takip edebilirsiniz.

- “BANA ÖZEL” menüsüne giriş yapabilmek için gerekli olan kullanıcı adı ve şifrenizi hatırlamıyorsanız, okullarımızın öğrenci işleri birimiyle irtibat kurarak yeniden şifre talep edebilirsiniz.

- Diltaş Mobil'le ilgili her türlü öneriniz ve talebiniz için [diltasmobil@diltas.com](mailto:diltasmobil@diltas.com) adresine e-mail gönderebilirsiniz.

Uygulamayı indirmek için lütfen okutunuz.



444 6 335

[www.diltas.com](http://www.diltas.com)

